[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
28 февраля 2013г.                           г. Дальнегорск                                           № 37
О помощнике депутата Думы

Дальнегорского городского округа
Лысенко Г.А.
В соответствии с Положением «О помощнике депутата Думы Дальнегорского городского округа», утвержденного решением Думы Дальнегорского городского округа от 28.06.2012г. № 297, на основании заявления депутата Думы Лысенко Г.А.,
Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:
1. Утвердить:
Работягова Александра Николаевича помощником депутата Думы Дальнегорского городского округа Лысенко Геннадия Аркадьевича.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава

Дальнегорского городского округа                                                         С.В. Артемьева